REQ. @cw

He KRy
eA G
R . DEMOGER
| CAP 21053
9t CITTA’ DI CASTELLANZA 1. ossisosin
' PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

n.43e
DETERMINAZIONE ACCERTAMENTO DI ENTRATA

- 0129

REG. DETERMINE oata 2 9 FEB. 01

OGGETTO : ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER DIRITTI DI SEGRETERIA E DIRITTI PER IL RILASCIO
DELLE CARTE D'IDENTITA - MESE DI Gennaio 2017

SETTORE N. 03: SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 30000140/30000110 ACCERTAMENTO Aol -.405 DEL BILANCIO 2016/2018

Data Il Responsabile del Procedimento Firma |/

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELIL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data QZQZ“ZDH- 11 Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Ij Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
Ij Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

2:3 FEB. 200

Castellanza, ~>(
L RESPONSA

F.to Rag.Cristina Bagatti

DSETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

L'originale del documento e depositato presso |'Ufficio Segreteria Generale

SIAGIOTS


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Elisa Rossi

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
/

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


_ SETTORE 03 SERVIZI DEMOGRAFICI
LA SOI-TOSCRJ’ITA DR.§5A ELISA ROSSI, RESPONSABILE DEL SETTORE

.OGGETTO ACCERTAMENTO DI ENTRA TA PER DIRITTT DI SEGRETERM E DIRH‘TI PER IL RITASCIO DELLE -
CARTE D YDENTITA MESE DI Gennaio 2017

RICHIAMATA la de]iberazioﬁe_ della Giunta Comunale 1 del 04.01.2017 con cui si approva it PEé prqvviéoﬁo
per Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,
- VISTL: - Part. 107 (fuﬁzioni e responsabilita della ditigenza) del. D. Lgs 267 /2000, : '
- - lart. 22 {competenze dei ;esponsablh dei settori) del v1gente Regolamento sull’ordinamento generaler

degh uffici e dei semzl

e "-?_'VISTO D 1ps 118/2011 agg10rnat0 dalD. Lgs 126 /2014;

' VISTO Part. 163 del D.Lgs. 267/2000, comma 3, modlﬁcato dall’art. 74 del DLgs 118/2011 mtrodotto dal- :

' D Lgs 126/ 2014 relativo all’esercizio promsono,

_ VISTI latt. 40 de]la legge 8 giugno 1962, n. 604 ¢ la Tabella D allegata alla leggc stessa, in’ cui vengono ﬁssatl gli
importi dei diritti di segreteria‘da eslgere allatto del rilascio d1 certlﬁcau edi carte d1 identdta; .

CONSIDERATO che il Settote Servizi- Dcmograﬁm nel mese di Gennaio 2017 ha mcassato € 125,20 per

. esazione ditittl di segreteria ed € 650,16 per esazione diritti per il rilascio delle Carte d'Identlta come da prospetti

allegatl i ’

'ACCERTATA Ja dlspombﬂlta sul capltolo del Bilancio 2016/ 2018
DETERMINA

1. di accertare 1’cntrat§ complessiva di € 775,36 come scgue:

E _ . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
- | MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTO s R
CAPITOLO MACROAGGREATO (V livello piario dei cont) |/ T | 2016 | 2017 | 2018 { Sce.
30000140 | 3.01.0200 g - | R.se0102010%2 | cCP . €12520
30000110  |3.01.0200 . - E. 3.01.02.01.032 cP | ees016
- ' | cop. R '
DEBITORE - | ESIGIBILITA’ o PIVA | IMPORTO
| ‘ = | FISCALE ‘
Diversi (Settore Servigi Demografici) 2017 - N7 A . €775,36

N

2 di dare atto che P'accertamento di cui sopra & stato effettuato nel nspetto deflart. 163 del D.Lgs.
267/ 2000, comma 3, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/ 2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relauvo_
all esercizio provvisotic; '

- 3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel’ Registro delle Determinazioni del

" Settore Affari Generali;

4. d1 inoltrare la determmazxone medesima al Setrore Economico-Finanziario per l’apposmone dei parcrl di

competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’ente.




| SETTORE AFFARI GENERALI]]

X

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

- 0129 a2 3 FEB, 207

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba
J

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

28 FEB 260 127 “Reg. Puibblic.

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
% sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al glorno ié MAR‘ 2{}17

IL MESSO COMUNA F..

_F.to Guido Grimoldi -


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




